ПРИКАЗЫВАЮ:

ЧОУ ВО (МАЭУ)) в 201[l году,

1.1. ЗачисЛить С 01 сентября 2018 года в ЧоУ Во (МАЭУ> на програ]\4му средЕего

профессион,€lльного образования студентЕIN,Iи первого курса о,шой формы со сроком

оЬуq"""" 1 год 10 месяцев с оплатой стоимости обучения на базе среднего общего

образования спедующих абитуриентов (в групrry псо_до-1218):

Jt
п/п

Фамилия Имя отчество ]-,lЪ л/д

Средний балл
итоговых отм.еток,

укi}занньrх в
представленном
поступЕtющим

документе
устчlновленного

образца об
образовании

1 Робенко Валерия Валерьевна к028/18 4,0в

2 Сверликова Анастасия Владимировна к056/18 3,91

По результатам работы приемной комиссии

прикАз

г. Мурмапск

решение приемной

ль 38_02 эк

комиссии (протокол oi=

l.

{;J/
/{-i ,? /"f

{';!La'rl l
,"rri,
,J

О,И. Чиркова

ЖМ ЖМЖW МУРМАНСКДЯ АКДДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРДВЛЕНИЯ
а8wlr

коллЕдж эконамики, прдвд и инФормлционнъlх тЕхнологиЙ

17 авryсга 2018 года

о зачuсленuш в ЧоУ Во кМАЭУ>>

на про2р аJ|ilмы ср edHezo
пр о ф есс uо нально zo о бр аз о в ан uя
(п.р о zp алtлtьt по d zоmо в кu с пецuал uсmо в

cpelHezo звена) в 20I8 zody
(очная форлtа обученая)

Ректор ЧОУ ВО кМАЭУ>

основание: личное заJIвлоние,

17.08.201 8 Nь 06}у18)

иального